[image: Медногорск - герб + корона.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

17.03.2020

       № 349-па

О признании утратившим силу постановления администрации города от 20.02.2019 № 193-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат на приобретение (строительство) жилья отдельным категориям молодых семей в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014–2020 годы»

На основании постановления Правительства Оренбургской области от 30 декабря 2019 года № 1055-п «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 15.07.2016№ 525-п», статей 43, 48 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургская область:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации города от 20.02.2019 № 193-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат на приобретение (строительство) жилья отдельным категориям молодых семей в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области на 2014–2020 годы».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам Комарова Р.В.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».

Глава города 						                     А.В. Нижегородов
image1.png